

URZĄD WARSZAWSKIM WODNOSPRAW MIASTO ŚKIEŁ  
 Departament Transportu i Komunikacji  
 31-156 Kraków, ul. Bastowa, 22  
 adres do korespondencji:  
 ul. Pachtwicka 59, 30-017 Kraków

Załącznik do zezwolenia nr 1826  
 Numer linii komunikacyjnej 12

Przewoźnik:  
**Jerzy Kordaszewski**  
**Zederman 33**  
**32-300 Olkusz**

**Dni Robocze**

komunikacja przyspieszona

**OLKUSZ Dworzec Autobusowy - BOLESŁAW Centrum - KRZE I - SŁAWKÓW Rynek - DĄBROWA GÓRNICZA Centrum**

l.p.	miejscowość	nazwa przystanku	pred. tech.	km	droga	czas	godziny odjazdów											
							4:48	5:48	6:38	7:38	8:38	9:38	10:38	11:38	12:38	13:38	14:38	15:38
1.	OLKUSZ	Sładowa Dw. Aut. st.1	-	0,000	0,000	0:00	4:48	5:48	6:38	7:38	8:38	9:38	10:38	11:38	12:38	13:38	14:38	15:38
2.	OLKUSZ	Dworzec PKP	-	0,200	0,200	0:01	4:49	5:49	6:39	7:39	8:39	9:39	10:39	11:39	12:39	13:39	14:39	15:39
3.	OLKUSZ	Właduki	-	0,600	0,800	0:01	4:50	5:50	6:40	7:40	8:40	9:40	10:40	11:40	12:40	13:40	14:40	15:40
4.	OLKUSZ	Osiele Słowki	-	0,800	1,600	0:01	4:51	5:51	6:41	7:41	8:41	9:41	10:41	11:41	12:41	13:41	14:41	15:41
5.	OLKUSZ	Skrzyżowanie PKO	-	1,300	2,900	0:02	4:53	5:53	6:43	7:43	8:43	9:43	10:43	11:43	12:43	13:43	14:43	15:43
6.	OLKUSZ	Skrzyżowanie Stągla STATOIL	-	0,900	3,800	0:02	4:55	5:55	6:45	7:45	8:45	9:45	10:45	11:45	12:45	13:45	14:45	15:45
7.	OLKUSZ	OLKUSZ Stary	-	1,400	5,200	0:02	4:57	5:57	6:47	7:47	8:47	9:47	10:47	11:47	12:47	13:47	14:47	15:47
8.	Bolesław	Szyb	-	2,900	8,100	0:03	5:00	6:00	6:50	7:50	8:50	9:50	10:50	11:50	12:50	13:50	14:50	15:50
9.	Bolesław	Dąbrówka	-	0,700	8,800	0:01	5:01	6:01	6:51	7:51	8:51	9:51	10:51	11:51	12:51	13:51	14:51	15:51
10.	Bolesław	Centrum	-	0,900	9,700	0:01	5:02	6:02	6:52	7:52	8:52	9:52	10:52	11:52	12:52	13:52	14:52	15:52
11.	Bolesław	Sakoba	-	0,700	10,400	0:01	5:03	6:03	6:53	7:53	8:53	9:53	10:53	11:53	12:53	13:53	14:53	15:53
12.	Bolesław	Chlebowka	-	0,700	11,100	0:01	5:04	6:04	6:54	7:54	8:54	9:54	10:54	11:54	12:54	13:54	14:54	15:54
13.	Bolesław	Chlebowka I	-	0,300	11,400	0:01	5:05	6:05	6:55	7:55	8:55	9:55	10:55	11:55	12:55	13:55	14:55	15:55
14.	Malobądz	Krze	-	0,800	12,200	0:01	5:06	6:06	6:56	7:56	8:56	9:56	10:56	11:56	12:56	13:56	14:56	15:56
15.	Krze	Krze I	-	0,700	12,900	0:01	5:07	6:07	6:57	7:57	8:57	9:57	10:57	11:57	12:57	13:57	14:57	15:57
16.	Krze	Krze II	-	0,700	13,600	0:01	5:08	6:08	6:58	7:58	8:58	9:58	10:58	11:58	12:58	13:58	14:58	15:58
17.	Krzykawka	Nowa	-	0,300	13,900	0:01	5:09	6:09	6:59	7:59	8:59	9:59	10:59	11:59	12:59	13:59	14:59	15:59
18.	Sławków	Fabryczna	-	1,800	15,700	0:02	5:11	6:11	7:01	8:01	9:01	10:01	11:01	12:01	13:01	14:01	15:01	16:01
19.	Sławków	Olkuska	-	0,400	16,100	0:01	5:12	6:12	7:02	8:02	9:02	10:02	11:02	12:02	13:02	14:02	15:02	16:02
20.	Sławków	Rynek	-	1,000	17,100	0:01	5:13	6:13	7:03	8:03	9:03	10:03	11:03	12:03	13:03	14:03	15:03	16:03
21.	Sławków	Siewierska	-	0,400	17,500	0:01	5:14	6:14	7:04	8:04	9:04	10:04	11:04	12:04	13:04	14:04	15:04	16:04
22.	Sławków	Wrocławska Urząd Miasta	-	0,200	17,700	0:01	5:15	6:15	7:05	8:05	9:05	10:05	11:05	12:05	13:05	14:05	15:05	16:05
23.	Sławków	Wrocławska	-	0,500	18,200	0:01	5:16	6:16	7:06	8:06	9:06	10:06	11:06	12:06	13:06	14:06	15:06	16:06
24.	Dąbrowa Górnicza	Reden Osiedle Mickiewicza	-	60 km/h	12,000	0:12	5:28	6:28	7:18	8:18	9:18	10:18	11:18	12:18	13:18	14:18	15:18	16:18
25.	Dąbrowa Górnicza	Reden Aleje Majakowskiego	-	0,600	30,800	0:01	5:29	6:29	7:19	8:19	9:19	10:19	11:19	12:19	13:19	14:19	15:19	16:19
26.	Dąbrowa Górnicza	Reden	-	0,700	31,500	0:01	5:30	6:30	7:20	8:20	9:20	10:20	11:20	12:20	13:20	14:20	15:20	16:20
27.	Dąbrowa Górnicza	Aleje Róż	-	0,700	32,200	0:01	5:31	6:31	7:21	8:21	9:21	10:21	11:21	12:21	13:21	14:21	15:21	16:21
28.	Dąbrowa Górnicza	Centrum	-	0,600	32,800	0:01	5:32	6:32	7:22	8:22	9:22	10:22	11:22	12:22	13:22	14:22	15:22	16:22
						<b>32,800</b>												
							<b>0:44</b>											

Nie kursuje: 01.01, Trzech Króli, I i II dzień św. Wielkanocnych, 01.05, 03.05, Zesłanie Ducha Świętego, Boże Ciało, 15.08, 01.11, 11.11, 24.12, 25.12, 26.12.

Licba pojazdów niezbędna do wykonywania codziennych przewozów zgodnie z rozkładem jazdy: 2

Osoba zarządzająca transportem: Jerzy Kordaszewski

Zezwolenie nr 12/2016  
 data: 28.08.2012  
 do: 31.12.2016

Podpis przewoźnika: 28.08.2012

Podpis przewoźnika:  
 Jerzy Kordaszewski  
 32-300 Ołkusz, Zederman 33  
 NIP 637-000-30-57

Z upr. Wiceprezesa Wojewódzkiego Naczelnego Rządu  
 mgr Inż. Jolanta Cebula  
 Dyrektor Departamentu Transportu i Komunikacji

*ole*

Przewoźnik:  
Jerzy Kordaszewski  
Zederman 33  
32-300 Olkusz

Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego,  
Departament Transportu i Komunikacji  
31-156 Kraków, ul. Basztowa 22  
adres do korespondencji:  
ul. Racławicka 59, 30-017 Kraków

Dni Robocze

Zaproszenie do zrealizowania nr  
Numer linii komunikacyjnej 12 ..... 18.2.6

unikacja przyspieszona

DĄBROWA GÓRNICZA Centrum - SŁAWKÓW Rynek - KRZE I - BOLESŁAW Centrum - OLKUSZ Dworzec Autobusowy

Lp.	miejsowość	nazwa przystanku	przed. techn.	km	droga	czas	godziny odjazdów												
							5:38	6:38	7:38	8:38	9:38	10:38	11:38	12:38	13:38	14:38	15:38	16:45	
1.	Dąbrowa Górnicza	Centrum	-	0,000	0,000	0:00	5:38	6:38	7:38	8:38	9:38	10:38	11:38	12:38	13:38	14:38	15:45	16:45	
2.	Dąbrowa Górnicza	Aleje Róż	-	0,600	0,600	0:01	5:39	6:39	7:39	8:39	9:39	10:39	11:39	12:39	13:46	14:46	15:46	16:46	
3.	Dąbrowa Górnicza	Reden	-	0,700	1,300	0:01	5:40	6:40	7:40	8:40	9:40	10:40	11:40	12:40	13:47	14:47	15:47	16:47	
4.	Dąbrowa Górnicza	Reden Aleje Majakowskiego	-	0,700	2,000	0:01	5:41	6:41	7:41	8:41	9:41	10:41	11:41	12:41	13:48	14:48	15:48	16:48	
5.	Dąbrowa Górnicza	Reden Osiedle Mickiewicza	-	0,600	2,600	0:01	5:42	6:42	7:42	8:42	9:42	10:42	11:42	12:42	13:49	14:49	15:49	16:49	
6.	Sławków	Wrocławska	60 km/h	12,000	14,600	0:12	5:54	6:54	7:54	8:54	9:54	10:54	11:54	12:54	14:01	15:01	16:01	17:01	
7.	Sławków	Świętojańska	-	0,500	15,100	0:01	5:55	6:55	7:55	8:55	9:55	10:55	11:55	12:55	14:02	15:02	16:02	17:02	
8.	Sławków	Rynek	-	0,600	15,700	0:01	5:56	6:56	7:56	8:56	9:56	10:56	11:56	12:56	14:03	15:03	16:03	17:03	
9.	Sławków	Olkuszka	-	1,000	16,700	0:02	5:58	6:58	7:58	8:58	9:58	10:58	11:58	12:58	14:05	15:05	16:05	17:05	
10.	Krzykawka	Nowa	-	2,200	18,900	0:03	6:01	7:01	8:01	9:01	10:01	11:01	12:01	13:01	14:08	15:08	16:08	17:08	
11.	Krze	Krze II	-	0,300	19,200	0:01	6:02	7:02	8:02	9:02	10:02	11:02	12:02	13:02	14:09	15:09	16:09	17:09	
12.	Krze	Krze I	-	0,700	19,900	0:01	6:03	7:03	8:03	9:03	10:03	11:03	12:03	13:03	14:10	15:10	16:10	17:10	
13.	Małobądz	Krze	-	0,700	20,600	0:01	6:04	7:04	8:04	9:04	10:04	11:04	12:04	13:04	14:11	15:11	16:11	17:11	
14.	Bolesław	Chmielówka I	-	0,800	21,400	0:01	6:05	7:05	8:05	9:05	10:05	11:05	12:05	13:05	14:12	15:12	16:12	17:12	
15.	Bolesław	Chmielówka	-	0,300	21,700	0:01	6:06	7:06	8:06	9:06	10:06	11:06	12:06	13:06	14:13	15:13	16:13	17:13	
16.	Bolesław	Szkola	-	0,700	22,400	0:01	6:07	7:07	8:07	9:07	10:07	11:07	12:07	13:07	14:14	15:14	16:14	17:14	
17.	Bolesław	Centrum	-	0,900	23,300	0:01	6:08	7:08	8:08	9:08	10:08	11:08	12:08	13:08	14:15	15:15	16:15	17:15	
18.	Bolesław	Dąbrówka	-	0,700	24,000	0:01	6:09	7:09	8:09	9:09	10:09	11:09	12:09	13:09	14:16	15:16	16:16	17:16	
19.	Bolesław	Szyb	-	0,700	24,700	0:01	6:10	7:10	8:10	9:10	10:10	11:10	12:10	13:10	14:17	15:17	16:17	17:17	
20.	Olkusz	Olkusz Stary	46,5 km/h	3,100	27,800	0:04	6:14	7:14	8:14	9:14	10:14	11:14	12:14	13:14	14:21	15:21	16:21	17:21	
21.	Olkusz	Skrzyżowanie Stacji STATOIL	-	1,100	28,900	0:02	6:16	7:16	8:16	9:16	10:16	11:16	12:16	13:16	14:23	15:23	16:23	17:23	
22.	Olkusz	Skrzyżowanie PKO	-	1,100	30,000	0:02	6:18	7:18	8:18	9:18	10:18	11:18	12:18	13:18	14:25	15:25	16:25	17:25	
23.	Olkusz	Osiedle Słowiki	-	1,000	31,000	0:02	6:20	7:20	8:20	9:20	10:20	11:20	12:20	13:20	14:27	15:27	16:27	17:27	
24.	Olkusz	Władki	-	0,800	31,800	0:01	6:21	7:21	8:21	9:21	10:21	11:21	12:21	13:21	14:28	15:28	16:28	17:28	
25.	Olkusz	Dworzec PKP	-	0,600	32,400	0:01	6:22	7:22	8:22	9:22	10:22	11:22	12:22	13:22	14:29	15:29	16:29	17:29	
26.	Olkusz	Skladowa Dw. Aut. St. 1	-	0,200	32,600	0:01	6:23	7:23	8:23	9:23	10:23	11:23	12:23	13:23	14:30	15:30	16:30	17:30	
					<b>32,600</b>		<b>0:45</b>												

Nie kursuje: 01.01, Trzech Króli, I i II dzień Św. Wielkanocnych, 01.05, 03.05, Zesłanie Ducha Świętego, Boże Ciało, 15.08, 01.11, 11.11, 24.12, 25.12, 26.12.  
Liczba pojazdów niezbędna do wykonywania codziennych przewozów zgodnie z rozkładem jazdy: 2  
Osoba zarządzająca transportem: Jerzy Kordaszewski

Podpis przewoźnika:

Zawieszona linia nr 7  
data: 28.08.2012  
nr: 3.1.12.2016

Zawieszona linia nr 7  
data: 28.08.2012

Kordaszewski Jerzy  
32-300 Olkusz, Zederman 33  
KRS: 271241611  
NIP: 637-000-90-57

Z up. Marszałka Województwa Małopolskiego  
mgr inż. Irena Cebula  
Dyrektor Departamentu Transportu i Komunikacji

Przewoźnik:  
**Jerzy Kordaszewski**  
**Zederman 33**  
**32-300 Olskus**

Urząd Miejski w miejscowości Wątkowice  
 Departament Transportu i Komunikacji  
 31-156 Kraków, ul. Basztowa 22  
 adres do korespondencji:  
 ul. Racławicka 59, 30-077 Kraków

**Sobota**

komunikacja przyspieszona

Zapytanie do zezwolenia nr  
 Numer linii komunikacyjnej 12 182 6

**OLKUSZ Dworzec Autobusowy - BOLESŁAW Centrum - KRZE I - SŁAWKÓW Rynek - DĄBRÓWA GÓRNICZA Centrum**

lp.	miejsowość	nazwa przystanku	pred. tech.	km	droga	czas	godziny odjazdów												
1.	Olskus	Składowa Dw. Aut. st.1	-	0,000	0,000	0:00	6:10	8:10	10:10	12:00	14:00	16:00	18:00						
2.	Olskus	Dworzec PKP	-	0,200	0,200	0:01	6:11	8:11	10:11	12:01	14:01	16:01	18:01						
3.	Olskus	Władukt	-	0,600	0,800	0:01	6:12	8:12	10:12	12:02	14:02	16:02	18:02						
4.	Olskus	Osiedle Słowiki	-	0,800	1,600	0:01	6:13	8:13	10:13	12:03	14:03	16:03	18:03						
5.	Olskus	Skrzyżowanie PKO	-	1,300	2,900	0:02	6:15	8:15	10:15	12:05	14:05	16:05	18:05						
6.	Olskus	SKRZYŻOWANIE Stacja STATOIL	-	0,900	3,800	0:02	6:17	8:17	10:17	12:07	14:07	16:07	18:07						
7.	Olskus	Olskus Stary	-	1,400	5,200	0:02	6:19	8:19	10:19	12:09	14:09	16:09	18:09						
8.	Bolesław	Szyb	-	2,900	8,100	0:03	6:22	8:22	10:22	12:12	14:12	16:12	18:12						
9.	Bolesław	Dąbrówka	-	0,700	8,800	0:01	6:23	8:23	10:23	12:13	14:13	16:13	18:13						
10.	Bolesław	Centrum	-	0,900	9,700	0:01	6:24	8:24	10:24	12:14	14:14	16:14	18:14						
11.	Bolesław	Szkoła	-	0,700	10,400	0:01	6:25	8:25	10:25	12:15	14:15	16:15	18:15						
12.	Bolesław	Chlebowka	-	0,700	11,100	0:01	6:26	8:26	10:26	12:16	14:16	16:16	18:16						
13.	Bolesław	Chlebowka I	-	0,300	11,400	0:01	6:27	8:27	10:27	12:17	14:17	16:17	18:17						
14.	Malobądz	Krze	-	0,800	12,200	0:01	6:28	8:28	10:28	12:18	14:18	16:18	18:18						
15.	Krze	Krze I	-	0,700	12,900	0:01	6:29	8:29	10:29	12:19	14:19	16:19	18:19						
16.	Krze	Krze II	-	0,700	13,600	0:01	6:30	8:30	10:30	12:20	14:20	16:20	18:20						
17.	Krzykawka	Nowa	-	0,300	13,900	0:01	6:31	8:31	10:31	12:21	14:21	16:21	18:21						
18.	Sławków	Fabryczna	-	1,800	15,700	0:02	6:33	8:33	10:33	12:23	14:23	16:23	18:23						
19.	Sławków	Olskus	-	0,400	16,100	0:01	6:34	8:34	10:34	12:24	14:24	16:24	18:24						
20.	Sławków	Rynek	-	1,000	17,100	0:01	6:35	8:35	10:35	12:25	14:25	16:25	18:25						
21.	Sławków	Siewierska	-	0,400	17,500	0:01	6:36	8:36	10:36	12:26	14:26	16:26	18:26						
22.	Sławków	Wrocławska Urząd Miasta	-	0,200	17,700	0:01	6:37	8:37	10:37	12:27	14:27	16:27	18:27						
23.	Sławków	Wrocławska	-	0,500	18,200	0:01	6:38	8:38	10:38	12:28	14:28	16:28	18:28						
24.	Dąbrowa Górnicza	Reden Osiedle Mickiewicza	60 km/h	12,000	30,200	0:12	6:50	8:50	10:50	12:40	14:40	16:40	18:40						
25.	Dąbrowa Górnicza	Reden Aleje Majakowskiego	-	0,600	30,800	0:01	6:51	8:51	10:51	12:41	14:41	16:41	18:41						
26.	Dąbrowa Górnicza	Reden	-	0,700	31,500	0:01	6:52	8:52	10:52	12:42	14:42	16:42	18:42						
27.	Dąbrowa Górnicza	Aleje Róż	-	0,700	32,200	0:01	6:53	8:53	10:53	12:43	14:43	16:43	18:43						
28.	Dąbrowa Górnicza	Centrum	-	0,600	32,800	0:01	6:54	8:54	10:54	12:44	14:44	16:44	18:44						
						<b>32,800</b>	<b>0:44</b>												

Nie kursuje: 01.01, Trzech Króli, I i II dzień Św. Walekanoonych, 01.05, 03.05, Zesłanie Ducha Świętego, Boże Ciało, 15.08, 01.11, 11.11, 24.12, 25.12, 26.12.

Liczba pojazdów niezbędna do wykonywania codziennych przewozów zgodnie z rozkładem jazdy: 2

Osoba zarządzająca transportem: Jerzy Kordaszewski

Podpis przewoźnika:

28.08.2012  
 3.1.12.2016

28.08.2012

32-300 Olskus  
 ul. Racławicka 59, 30-077 Kraków  
 WIP 637-060-90-57

mgr inż. **Teresa Cebula**  
 Dyrektor Departamentu Transportu i Komunikacji

Z upr. Miejskiego Wydziału Miejskiego

Urząd Miejski w Dąbrowie Górniczej  
 Departament Transportu i Komunikacji  
 31-156 Kraków, ul. Basztowa 22  
 adres do korespondencji:  
 ul. Pałacowska 59, 30-017 Kraków

Załącznik do zezwolenia nr  
 Numer linii komunikacyjnej 12 ..... 1.82.6

Przewoźnik:  
**Jerzy Kordaszewski**  
**Zederman 33**  
**32-300 Oikusz**

**Sobota**

komunikacja przyspieszona

**DĄBROWA GÓRNICZA Centrum - SŁAWKÓW Rynek - KRZE I - BOLESŁAW Centrium - OIKUSZ Dworzec Autobusowy**

lp.	miejsce	nazwa przystanku	pred. tech.	km	droga	czas	godziny odjazdów									
1.	Dąbrowa Górnicza	Centrum	-	0,000	0,000	0:00	7:10	9:10	11:10	13:10	15:10	17:10	19:10			
2.	Dąbrowa Górnicza	Aleje Róż	-	0,600	0,600	0:01	7:11	9:11	11:11	13:11	15:11	17:11	19:11			
3.	Dąbrowa Górnicza	Reden	-	0,700	1,300	0:01	7:12	9:12	11:12	13:12	15:12	17:12	19:12			
4.	Dąbrowa Górnicza	Reden Aleje Majakowskiego	-	0,700	2,000	0:01	7:13	9:13	11:13	13:13	15:13	17:13	19:13			
5.	Dąbrowa Górnicza	Reden Osiedle Mickiewicza	-	0,600	2,600	0:01	7:14	9:14	11:14	13:14	15:14	17:14	19:14			
6.	Sławków	Wrocławska	-	12,000	14,600	0:12	7:26	9:26	11:26	13:26	15:26	17:26	19:26			
7.	Sławków	Świętojańska	-	0,500	15,100	0:01	7:27	9:27	11:27	13:27	15:27	17:27	19:27			
8.	Sławków	Rynek	-	0,600	15,700	0:01	7:28	9:28	11:28	13:28	15:28	17:28	19:28			
9.	Sławków	Oikusza	-	1,000	16,700	0:02	7:30	9:30	11:30	13:30	15:30	17:30	19:30			
10.	Krzykawka	Nowa	-	2,200	18,900	0:03	7:33	9:33	11:33	13:33	15:33	17:33	19:33			
11.	Krze	Krze II	-	0,300	19,200	0:01	7:34	9:34	11:34	13:34	15:34	17:34	19:34			
12.	Krze	Krze I	-	0,700	19,900	0:01	7:35	9:35	11:35	13:35	15:35	17:35	19:35			
13.	Matobędz	Krze	-	0,700	20,600	0:01	7:36	9:36	11:36	13:36	15:36	17:36	19:36			
14.	Bolesław	Ćmielowska I	-	0,800	21,400	0:01	7:37	9:37	11:37	13:37	15:37	17:37	19:37			
15.	Bolesław	Ćmielowska	-	0,300	21,700	0:01	7:38	9:38	11:38	13:38	15:38	17:38	19:38			
16.	Bolesław	Szkoła	-	0,700	22,400	0:01	7:39	9:39	11:39	13:39	15:39	17:39	19:39			
17.	Bolesław	Centrum	-	0,900	23,300	0:01	7:40	9:40	11:40	13:40	15:40	17:40	19:40			
18.	Bolesław	Dąbrówka	-	0,700	24,000	0:01	7:41	9:41	11:41	13:41	15:41	17:41	19:41			
19.	Bolesław	Szyb	-	0,700	24,700	0:01	7:42	9:42	11:42	13:42	15:42	17:42	19:42			
20.	Oikusz	Oikusz Stary	-	46,5 km/h	3,100	0:04	7:46	9:46	11:46	13:46	15:46	17:46	19:46			
21.	Oikusz	Skrzyżowanie Stacja STATOL	-	1,100	28,900	0:02	7:48	9:48	11:48	13:48	15:48	17:48	19:48			
22.	Oikusz	Skrzyżowanie PKO	-	1,100	30,000	0:02	7:50	9:50	11:50	13:50	15:50	17:50	19:50			
23.	Oikusz	Osiedle Słowki	-	1,000	31,000	0:02	7:52	9:52	11:52	13:52	15:52	17:52	19:52			
24.	Oikusz	Władukt	-	0,800	31,800	0:01	7:53	9:53	11:53	13:53	15:53	17:53	19:53			
25.	Oikusz	Dworzec PKP	-	0,600	32,400	0:01	7:54	9:54	11:54	13:54	15:54	17:54	19:54			
26.	Oikusz	Składowa Dw. Aut. St. 1	-	0,200	32,600	0:01	7:55	9:55	11:55	13:55	15:55	17:55	19:55			
						<b>32,600</b>							<b>0:45</b>			

nie kursuje: 01.01, Trzech Króli, I i II dzień Św. Wielkanocnych, 01.05, 03.05, Zesłanie Ducha Świętego, Boże Ciało, 15.08, 01.11, 11.11, 24.12, 25.12, 26.12.

Liczba pojazdów niezbędna do wykonywania codziennych przewozów zgodnie z rozkładem jazdy: 2

Osoba zarządzająca transportem: Jerzy Kordaszewski

Podpis przewoźnika:

Zezwolenie nr 12  
 28 08 2017  
 31.12.2016

28 08 2017

Kordaszewski Jerzy  
 32-300 Oikusz Zederman 33  
 607-000-30-57

Z up. Wierzeńska Województwa Małopolskiego  
 mgr inż. Irena Cebula  
 Dyrektor Departamentu

URZĄD MARSZAŁKOWSKI WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO  
 Departament Transportu i Komunikacji  
 31-156 Kraków, ul. Basztorowa 22  
 adres do korespondencji:  
 ul. Racławicka 59, 30-077 Kraków

Zakaznik do zezwoleń nr  
 Nowe linie komunikacyjne 12... 1.8.2 6

Przewoźnik:  
**Jerzy Kordaszewski**  
**Zederman 33**  
**32-300 Olkusz**

**OLKUSZ Dworzec autobusowy - BOLESŁAW Centrum - KRZE I - SŁAWKÓW Rynek - DĄBROWA GÓRNICZA Centrum**

**Niedziela** komunikacja przyspieszona

l.p.	miejscowość	nazwa przystanku	pred. techn.	km	droga	czas	godziny odjazdów							
							8:10	10:10	12:00	14:00	16:00	18:00		
1.	Olkusz	Sikardowa Dw. Aut. str.1	-	0,000	0,000	0:00	8:10	10:10	12:00	14:00	16:00	18:00		
2.	Olkusz	Dworzec PKP	-	0,200	0,200	0:01	8:11	10:11	12:01	14:01	16:01	18:01		
3.	Olkusz	Władukt	-	0,600	0,800	0:01	8:12	10:12	12:02	14:02	16:02	18:02		
4.	Olkusz	Osiedle Słowki	-	0,800	1,600	0:01	8:13	10:13	12:03	14:03	16:03	18:03		
5.	Olkusz	Skrzyżowanie PKO	-	1,300	2,900	0:02	8:15	10:15	12:05	14:05	16:05	18:05		
6.	Olkusz	Skrzyżowanie Stacja STATOIL	-	0,900	3,800	0:02	8:17	10:17	12:07	14:07	16:07	18:07		
7.	Olkusz	Olkusz Stary	-	1,400	5,200	0:02	8:19	10:19	12:09	14:09	16:09	18:09		
8.	Bolesław	Szyb	-	2,900	8,100	0:03	8:22	10:22	12:12	14:12	16:12	18:12		
9.	Bolesław	Dąbrówka	-	0,700	8,800	0:01	8:23	10:23	12:13	14:13	16:13	18:13		
10.	Bolesław	Centrum	-	0,900	9,700	0:01	8:24	10:24	12:14	14:14	16:14	18:14		
11.	Bolesław	Szkola	-	0,700	10,400	0:01	8:25	10:25	12:15	14:15	16:15	18:15		
12.	Bolesław	Chmielówka	-	0,700	11,100	0:01	8:26	10:26	12:16	14:16	16:16	18:16		
13.	Bolesław	Chmielówka I	-	0,300	11,400	0:01	8:27	10:27	12:17	14:17	16:17	18:17		
14.	Małopądz	Krze	-	0,800	12,200	0:01	8:28	10:28	12:18	14:18	16:18	18:18		
15.	Krze	Krze I	-	0,700	12,900	0:01	8:29	10:29	12:19	14:19	16:19	18:19		
16.	Krze	Krze II	-	0,700	13,600	0:01	8:30	10:30	12:20	14:20	16:20	18:20		
17.	Krzykawka	Nowa	-	0,300	13,900	0:01	8:31	10:31	12:21	14:21	16:21	18:21		
18.	Sławków	Fabryczna	-	1,800	15,700	0:02	8:33	10:33	12:23	14:23	16:23	18:23		
19.	Sławków	Olkuska	-	0,400	16,100	0:01	8:34	10:34	12:24	14:24	16:24	18:24		
20.	Sławków	Rynek	-	1,000	17,100	0:01	8:35	10:35	12:25	14:25	16:25	18:25		
21.	Sławków	Siewierska	-	0,400	17,500	0:01	8:36	10:36	12:26	14:26	16:26	18:26		
22.	Sławków	Wrocławska Urząd Miasta	-	0,200	17,700	0:01	8:37	10:37	12:27	14:27	16:27	18:27		
23.	Sławków	Wrocławska	-	0,500	18,200	0:01	8:38	10:38	12:28	14:28	16:28	18:28		
24.	Dąbrowa Górnicza	Reden Osiedle Mickiewicza	60 km/h	12,000	30,200	0:12	8:50	10:50	12:40	14:40	16:40	18:40		
25.	Dąbrowa Górnicza	Reden Aleje Majakowskiego	-	0,600	30,800	0:01	8:51	10:51	12:41	14:41	16:41	18:41		
26.	Dąbrowa Górnicza	Reden	-	0,700	31,500	0:01	8:52	10:52	12:42	14:42	16:42	18:42		
27.	Dąbrowa Górnicza	Aleje Róż	-	0,700	32,200	0:01	8:53	10:53	12:43	14:43	16:43	18:43		
28.	Dąbrowa Górnicza	Centrum	-	0,600	32,800	0:01	8:54	10:54	12:44	14:44	16:44	18:44		
						<b>32,800</b>						<b>0:44</b>		

Nie kursuje: 01.01, Trzech Króli, I i II dzień Św. Wielkanocnych, 01.05, 03.05, Zesłanie Ducha Świętego, Boże Ciało, 15.08, 01.11, 11.11, 24.12, 25.12, 26.12.  
 Liczba pojazdów niezbędna do wykonywania codziennych przewozów zgodnie z rozkładem jazdy: 2  
 Osoba zarządzająca transportem: Jerzy Kordaszewski  
 Podpis przewoźnika:

28 08 2012  
 31 12 2015

28 08 2012

Koordynator linii Jerzy Kordaszewski  
 32-300 Olkusz  
 ul. Basztorowa 22  
 tel. 697 400 30-87

mgr inż. Wera Cebula  
 Dyrektor Departamentu

Przewoźnik:  
**Jerzy Kordaszewski**  
**Zederman 33**  
**32-300 Olkusz**

**DĄBROWA GÓRNICZA Centrum - SŁAWKÓW Rynek - KRZE I - BOLESŁAW Centrum - OLKUSZ Dworzec Autobusowy**

URZĄD HANDELOWY WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO  
 Departament Transportu i Komunikacji  
 31-156 Kraków, ul. Basztowa 22  
 adres do korespondencji:  
 ul. Racławicka 59, 30-017 Kraków

Załącznik do zezwolenia nr **1826**  
 Numer linii komunikacyjnej **12**  
**Niedziela** komunikacja przyspieszona

Lp.	mięscowość	nazwa przystanku	przed. tech.	km	droga	czas	godziny odjazdów						
1.	Dąbrowa Górnicza	Centrum	-	0,000	0,000	0:00	9:10	11:10	13:10	15:10	17:10	19:10	
2.	Dąbrowa Górnicza	Aleje Róż	-	0,600	0,600	0:01	9:11	11:11	13:11	15:11	17:11	19:11	
3.	Dąbrowa Górnicza	Reden	-	0,700	1,300	0:01	9:12	11:12	13:12	15:12	17:12	19:12	
4.	Dąbrowa Górnicza	Reden Aleje Majakowskiego	-	0,700	2,000	0:01	9:13	11:13	13:13	15:13	17:13	19:13	
5.	Dąbrowa Górnicza	Reden Osiedle Mickiewicza	-	0,600	2,600	0:01	9:14	11:14	13:14	15:14	17:14	19:14	
6.	Sławków	Wrocławska	60 km/h	12,000	14,600	0:12	9:26	11:26	13:26	15:26	17:26	19:26	
7.	Sławków	Świętojańska	-	0,500	15,100	0:01	9:27	11:27	13:27	15:27	17:27	19:27	
8.	Sławków	Rynek	-	0,600	15,700	0:01	9:28	11:28	13:28	15:28	17:28	19:28	
9.	Sławków	Olkuszka	-	1,000	16,700	0:02	9:30	11:30	13:30	15:30	17:30	19:30	
10.	Krzyżanówka	Nowa	-	2,200	18,900	0:03	9:33	11:33	13:33	15:33	17:33	19:33	
11.	Krze	Krze II	-	0,300	19,200	0:01	9:34	11:34	13:34	15:34	17:34	19:34	
12.	Krze	Krze I	-	0,700	19,900	0:01	9:35	11:35	13:35	15:35	17:35	19:35	
13.	Małobądz	Krze	-	0,700	20,600	0:01	9:36	11:36	13:36	15:36	17:36	19:36	
14.	Bolesław	Ćmiełowska I	-	0,800	21,400	0:01	9:37	11:37	13:37	15:37	17:37	19:37	
15.	Bolesław	Ćmiełowska	-	0,300	21,700	0:01	9:38	11:38	13:38	15:38	17:38	19:38	
16.	Bolesław	Szkoła	-	0,700	22,400	0:01	9:39	11:39	13:39	15:39	17:39	19:39	
17.	Bolesław	Centrum	-	0,900	23,300	0:01	9:40	11:40	13:40	15:40	17:40	19:40	
18.	Bolesław	Dąbrowska	-	0,700	24,000	0:01	9:41	11:41	13:41	15:41	17:41	19:41	
19.	Bolesław	Szyb	-	0,700	24,700	0:01	9:42	11:42	13:42	15:42	17:42	19:42	
20.	Olkusz	Olkusz Stary	46,5 km/h	3,100	27,800	0:04	9:46	11:46	13:46	15:46	17:46	19:46	
21.	Olkusz	SKRZYŻOWANIE STACJA STATOIL	-	1,100	28,900	0:02	9:48	11:48	13:48	15:48	17:48	19:48	
22.	Olkusz	SKRZYŻOWANIE PKO	-	1,100	30,000	0:02	9:50	11:50	13:50	15:50	17:50	19:50	
23.	Olkusz	Osiedle Słowiki	-	1,000	31,000	0:02	9:52	11:52	13:52	15:52	17:52	19:52	
24.	Olkusz	Władukt	-	0,800	31,800	0:01	9:53	11:53	13:53	15:53	17:53	19:53	
25.	Olkusz	Dworzec PKP	-	0,600	32,400	0:01	9:54	11:54	13:54	15:54	17:54	19:54	
26.	Olkusz	Składowa Dw. Aut. St. 1	-	0,200	32,600	0:01	9:55	11:55	13:55	15:55	17:55	19:55	
				<b>32,600</b>		<b>0:45</b>							

Nie kursuje: 01.01, Trzech Króli, I i II dzień Św. Wielkanocnych, 01.05, 03.05, Zesłanie Ducha Świętego, Boże Ciało, 15.08, 01.11, 11.11, 24.12, 25.12, 26.12.  
 Liczba pojazdów niezbędna do wykonywania codziennych przewozów zgodnie z rozkładem jazdy: 2  
 Osoba zarządzająca transportem: Jerzy Kordaszewski  
 Podpis przewoźnika:

28 08 2012  
 31.12.2016

28 08 2012

Kordaszewski Jerzy  
 32-300 Olkusz, 7 28 08 2012  
 PESEL 222222221  
 NIP 037-000-30-67

Z upr. Marszałka Województwa Małopolskiego  
 mgr inż. Rena Cebula  
 Dyrektor Departamentu